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STADT. LAND. REGIONAL.
Mein Internet aus Thüringen
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Bereitstel-lungspreis von 
59,95 €  
entfällt3)

Thüringer Netkom GmbH
Schwerborner Straße 30
99087 Erfurt

Tel 0361 6000-6033
Fax 0361 652-3334
E-Mail service@netkom.de

Geschäftsführer: Karsten Kluge, Hendrik Westendorff
Sitz: Erfurt | Registergericht Jena
HRB 108822 | USt-IdNr. DE214626053

Folgen Sie uns auf

michael.horn
Stempel neu gerade



Telefonflatrate 
ins deutsche Festnetz

Rufnummern4) 

Internetflatrate

Einmaliger Bereit- 
stellungspreis3)

Maximale 
Down-/Upload- 
geschwindigkeit
Download
Upload

Aktion  
ThüringenFiber.privat   

1) Angebote sind regional begrenzt verfügbar und vorbehaltlich technischer 
Realisierbarkeit. 2) Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Nach den ersten sechs 
Monaten (ThüringenFiber.privat 125/275/550/1000) erhöht sich der monatliche 
Aktionspreis auf den jeweiligen Listenpreis. 3) Der einmalige Bereitstellungs-
preis in Höhe von 59,95 € entfällt und wird auf der ersten Rechnung gutge-
schrieben. 4) Bis zu 10 Rufnummern möglich (bei allen Tarifen 3 Rufnummern 
inklusive). Es besteht optional die Möglichkeit, zusätzliche Rufnummern für je 
1,49 € zu erwerben. 5) Nach 6 Monaten besteht einmalig die Möglichkeit eines 

kostenlosen Downgrade in ein anderes Produkt (ThüringenFiber.privat 125,  
ThüringenFiber.privat 275, ThüringenFiber.privat 550). Die Mindestvertrags-
laufzeit bleibt dabei unberührt. Gibt es keine aktive Absicht des Kunden über 
ein Downgrade, hat der gebuchte Tarif bis zum Ende der Vertragslaufzeit 
seine Gültigkeit. Das Downgrade muss spätestens bis zum Ende des fünf-
ten Vertragsmonat schriftlich oder telefonisch beim Kundenservice beantragt 
werden.

Die Preise für optionale Leistungen sind den jeweils aktuellen Preislisten unter 
netkom.de zu entnehmen. Installationsservice optional für einmalig 99,00 € 
für eine FRITZ!Box buchbar. 

Alle angegebenen Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich geltenden 
MwSt. von 19%. Aktuelle Preisaktionen unter netkom.de 
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

3 inkl.

pro Monat 

 34,95 €2) 
ab dem 7. Monat  

47,95 € mtl.

125 Mbit/s 1) 275 Mbit/s 1)

pro Monat  

34,95 €2)5) 
ab dem 7. Monat  

52,95 € mtl. 

550 Mbit/s 1)

pro Monat 

34,95 €2)5) 
ab dem 7. Monat  

64,95 € mtl.

1000 Mbit/s 1)

pro Monat 

34,95 €2)5)

ab dem 7. Monat  
74,95 € mtl.

TOP 
TARIF

DOWNGRADE-
OPTION nach 6 M

AKTIONSPREIS FÜR DIE ERSTEN 6 MONATE1)2)

125 Mbit/s 
50 Mbit/s

entfällt entfällt entfällt entfällt

275 Mbit/s 
100 Mbit/s

550 Mbit/s 
200 Mbit/s

1000 Mbit/s 
500 Mbit/s

3 inkl. 3 inkl. 3 inkl.

Neue
IPTV-Bundle
entdeckenZusätzliche Optionen für alle Tarife: 

Sicherheitspakete, Cloud
und Mobilfunktarife 
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